Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje kontenier metalik 1.1m3, per 

Ndermarrjen e Pastrimit Vlore  

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Kodi CPV: 44613600-6 - 

Kontenierë me rrota ,  44613800-8 - Kontenierë për mbeturina 

6. Fondi limit:; 19,000,000 ( Nentembedhjetemilion ) leke pa TVSH, dhe ne EURO fondi 

limit eshte 196,810 ( njeqind e nentedhjete e gjashte mije e teteqind e dhjete euro) .  

Bazuar ne Neni ne 56, te LPP 162/2020, si dhe nenet 12 dhe 24 te VKM per RPP 

Nr.285 date 19.05.2021, dokumentat e tenderit ne procedurat mbi Kufirin e Larte 

Monetar vlera e fondit Limit konvertohet ne nje monedhe nderkombetare sipas kursit te